
STAD BRUSSEL
Démographie
Démo III
Crèches et prégardiennats

VILLE DE BRUXELLES
Demografie

Demo III
Crèches en peutertuinen

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2224482

Ontwerp-Besluit - Raad van 29/04/2019

Lidmaatschap Lokaal Loket Kinderopvang.- Overeenkomst verwerking persoonsgegevens.

De Gemeenteraad,

Gelet op de beslissing van het College van 25 oktober 2018 en de beslissing van de Gemeenteraad van 05 november 2018 met
betrekking tot de aansluiting van de Stad Brussel bij het Lokaal Loket Kinderopvang;

Gelet op de verplichting voortvloeiend uit artikel 28 van de verordening (EU) 2016/679 van het Europees Parlement en de Raad van
27 april 2016 betreffende de bescherming van natuurlijke personen in verband met de verwerking van persoonsgegevens en
betreffende het vrije verkeer van die gegevens en tot intrekking van richtlijn 95/46/EG algemene verordening gegevensbescherming;

Gelet op de wederzijdse verplichting van het Lokaal Loket Kinderopvang en de Stad Brussel om voornoemde verordening in de
praktijk toe te passen bij verwerking van de persoonsgegevens van personen die via het Lokaal Loket een opvangvraag formuleren.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

Besluit :

Enig artikel : Goedkeuren van de overeenkomst verwerking persoonsgegevens aangaande de aansluiting bij het Lokaal Loket tussen
de v.z.w. 'Samenwerken aan Kinderopvang Brussel' en de Stad Brussel met betrekking tot de verplichting voortvloeiend uit artikel 28
van de verordening (EU) 2016/679 van 27 april 2016 van het Europees Parlement en de Raad betreffende de bescherming van
natuurlijke personen in verband met de verwerking van persoonsgegevens en betreffende het vrije verkeer van die gegevens en tot
intrekking van richtlijn 95/46/EG.

Onderwerp : 

Nr DO : 42

Bijlagen :
Bijlage 1 - NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Bijlage 2 - NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
overeenkomst NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

19/04/2019 14:13    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/042_Bijlage%201%20-%20NL.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/042_Bijlage%202%20-%20NL.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-04-29%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/042_overeenkomst%20NL.pdf

